
Bestyrelsesmøde Syvhøjvænge  
2.februar 2023  

Deltager: Stine, Niklas, Sanja, Mie, Mette K, Sofie, Mette og Hatice 

Afbud: Nia, Line, Jakob 

1. Besøg af borgmesteren og direktionen – Niklas 

Borgmester, kommunaldirektør og andre leder var på besøg for bl.a. at se ude arealet og 

parkeringsområde.  Der er blevet overført et beløb fra sidste års budget til brug for at renovere 

legepladsen.  Til marts får vi igen besøg af borgmester og direktion, hvor der vil være blik for det 

pædagogisk arbejdet i huset. Denne dag vil Stine og Niklas.  

 

2. Bestyrelses workshop – Nia  

Kommunen havde planlagt en workshop for forældre, hvor Nia deltog.  Der blevet snakket om 

FOLA. 

 

3. Koordinerende forældreråd – Jacob 

Møde over i skolen både Jacob og Mette deltog, mødet handlede om at skabe cykel glæde blandt 

borger, personale og børn.  Der har været snak om, hvordan de bruger cykler i dagligdagen. Og 

hvordan vi skaber cykelglæde.  

  

4. Pædagogik – Mie og Mette K 

Generelt i huset, i øjeblikket deler man børnene op i små grupper. Selvhjulpen hed og turtagning er 

på dagsorden. Der er fokus på at snakke om kulturelle udtryksformer. Samt dialogisk læsning til 

samling, hvilket skiftes ved at det nogle gange er børnene der fortæller en historie. 

I Miniafdelingen er der fokus på motorik, her er motorik kufferten kommet i brug.  

I maxiafdelingens storegruppe børn er der fokus på identitet dannelse, herunder alsidig udvikling i 

forhold til mennesket fra datid til nutid og historie, demokrati. Og så er der mange ture ud af huset.     

  

 

5. Orientering fra Mette 

Til det der vil ske→ der er kommet en pulje til sprogudvikling, sprogkufferter.  

Alle medarbejder skal igennem en sprogklare kursus, kommunen forhøjer efteruddannelse hos 

personalet.  

Der er booket 2 bondegårdsture til Tune.  

Vi har haft Pædagogisk tilsyn, med praksis observationer og efterfølgende samtale med leder og 

medarbejdere, inden der bliver udarbejdet en rapport. Dem kommer til at ligge på Syvhøjvænges 

hjemmeside. Fokuspunkterne i rapporten er, generelt oprydning i huset og at sætter fokus på lege 

og de voksnes rolle i forhold til leg.  Tilsynet kommenterede på en generelt rar, omsorgsfuld og 

nærværende hverdag i huset, som tydeligt kunne ses hos børnene. Masser af roser til personalet 

fra tilsynet.  

Personale: der slået en pædagogstilling op til dragestuen, som lige nu stadig mangler og blive besat.  

Økonomi er rigtigt fint, og huset har fået lov til at overfører penge fra sidste år til det nye år. Hvilket 

vil bruges til legepladsområdet. Der bliver brugt penge til vikar og støtte personen som er på 33 

timer. 



Sygefravær: meget fokus fra kommunens side, månedlige rapport fra kommunen om sygefravær. 

Huset ligger generelt godt i forhold til sygefravær, som er under 5 %. 

Der er ikke midler til at sætte en hjertestarter op. Men Niklas vil undersøges yderligere om, hvad 

der kan gøres. 

 

Syvhøjvænge pædagogiske læreplan: der er brugt nogle p- møder i personalegruppen på at 

revidere den.  Det endelige layout står kommunens kommunikationsafdeling for, og når de er 

færdige vil den blive lagt på institutionens hjemmeside 

 

Pædagogisk lørdag d. 11. februar: her skal der arbejdes med vores Makerspace i forskellige 

workshops. 

 

Foto Jan er booket til den 7. september 2023 

 

6. forældremøde med valg d. 23. maj 2023 den er godkendt.   

 

Næste møde torsdag den 13.april 2023 


